
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 
2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/512/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2024 r. zmianie ulegają załączniki 

od Nr 1 do Nr 5, które otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Sujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75110335-535F-4381-8F13-D66969C42DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU i ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

L.p. Termin 
 posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1 II kwartał 1.Analiza wykonania budżetu do 30 czerwca 2024 roku.  
2.Analiza wydatków Rady Miejskiej w 2024 roku. 

2 III kwartał 

1.Omówienie wykonania pozycji dochodów budżetowych dotyczących udziału 
gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (CIT i PIT) po 2023 
roku.  
2.Analiza wykonania budżetu do 31 sierpnia 2024 roku.  
3.Analiza potrzeb remontowych placówek oświatowych. 

3 IV kwartał 

1.Analiza finansów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie 
Odrzańskim po I, II i III kwartale 2024 roku. 
2.Analiza deklaracji za wywóz odpadów komunalnych zbieranych w sposób 
selektywny (weryfikacja ilości mieszkańców, planu budżetowego dotyczącego 
polityki gospodarowania odpadami po I, II i III kwartale 2024 roku). 
3.Analiza bieżących zadań inwestycyjnych oraz planowanych na 2025 rok pod 
kątem możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych, w tym możliwości 
budżetowych w zakresie zaciągania nowych zobowiązań kredytów, sprzedaży 
papierów wartościowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75110335-535F-4381-8F13-D66969C42DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

L.p. Termin 
 posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1 II kwartał 

1.Sprawy bieżące.  
2.Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego 
i Infrastruktury Komunalnej. 
3.Analiza spraw z zakresu działalności pracy Komisji. 
4.Budowa świetlicy wiejskiej w Bielowie i remont budynku pod potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Brzózce.  
5.Stan infrastruktury drogowej, chodników, placów zabaw oraz oświetlenia 
na terenie gminy Krosno Odrzańskie. 

2 III kwartał 

1.Zapoznanie się z planem finansowo – gospodarczym Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na rok 2024. 
2.Harmonogram utrzymania czystości w Gminie Krosno Odrzańskie.  
3.Planowane remonty mieszkań z zasobów Gminy Krosno Odrzańskie oraz 
wynajem lokali mieszkalnych oddawanych do remontu przez najemcę. 
4.Stan melioracji i udrożnianie rowów melioracyjnych w Gminie Krosno Odrzańskie. 
5.Dalszy remont drogi w miejscowości Radnica. 
6.Zapoznanie się z planem remontu i udostępnienia ul. Podgórnej w Krośnie 
Odrzańskim dla samochodów osobowych. 
7.Informacja na temat budowy obwodnicy Krosna Odrzańskiego oraz omówienie 
tematu zakończenia budowy wałów przeciwpowodziowych i remontu mostu na 
Odrze. 
8.Informacja dotycząca  przebudowy drogi na odcinku Wężyska - Chojna. 

3 IV kwartał 

1.Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2023 rok i pierwsze półrocze 
2024 roku. 
2.Mapa zagrożeń, najczęstszych interwencji i najbardziej niebezpiecznych miejsc w 
Gminie Krosno Odrzańskie. 
3.Informacja na temat komunikacji autobusowej na terenie Gminy Krosno 
Odrzańskie i Powiatu Krośnieńskiego. 
4.Omówienie działalności Ochotniczych Straży Pożarnych oraz zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego w Gminie Krosno Odrzańskie. 
5.Ocena przygotowania Gminy Krosno Odrzańskie do akcji zima 2024/2025. 
6.Zaopiniowanie propozycji wysokości stawek podatków i opłat lokalnych (za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, dostarczanie wody i odbioru ścieków) na 
rok 2025. 
7.Omówienie planu i możliwości inwestycji dotyczącej drogi jednokierunkowej przy 
ul. Poznańskiej 40, 42, 44, 46 z uwzględnieniem planu melioracyjnego, wodno – 
kanalizacyjnego. 
8.Sprawozdanie Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Komunalnego 
Sp. z o.o. z działań w ramach projektu „CO ROKU OZE NA PSZOKU”. 
9.Omówienie propozycji nazw dla  nowych rond powstających w Krośnie 
Odrzańskim. 
10.Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75110335-535F-4381-8F13-D66969C42DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

Lp. Terminy 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1.  
 

II kwartał 

1.Zapoznanie się z warunkami wypoczynku nad jeziorami 
w Łochowicach i Osiecznicy. 

2.Zapoznanie się z planem organizacji wypoczynku letniego na terenie gminy. 

3.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za rok 2023. 

2.  

 
III kwartał 

1.Zapoznanie się z infrastrukturą sportową gminy. 

2.Zapoznanie się z działalnością Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim.  
3.Zapoznanie się ze stanem przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego. 

3.  

 
IV kwartał 

1.Zapoznanie się z działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie 
Odrzańskim  oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim. 

2.Wizyta w placówkach oświatowych.  
3.Spotkanie z Młodzieżową Radą Miejską w Krośnie Odrzańskim. 
4.Zapoznanie się z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Krosno 
Odrzańskie. 

4 cały rok Udział w spotkaniach i warsztatach szkoleniowych, wydarzeniach i uroczystościach 
okolicznościowych oraz komisjach konkursowych na zaproszenie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75110335-535F-4381-8F13-D66969C42DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

L.p. Termin 
 posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1 II kwartał 
1.Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Krosno Odrzańskie za 2023 rok. 
2.Wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi.  

2 III kwartał Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

3 IV kwartał Kontrole gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
w zakresie i formach wskazanych przez Komisję Rewizyjną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75110335-535F-4381-8F13-D66969C42DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 
 

1. 
 

II, III, IV kwartał 
 
Sprawy bieżące w zakresie wpływających do Rady Miejskiej skarg, wniosków 
i petycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75110335-535F-4381-8F13-D66969C42DB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI BUDŻETU i ROZWOJU GOSPODARCZEGORady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJRady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCHRady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJRady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok
	Załącznik 5 - PLAN PRACYKOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok


